
 

 

OA.0007.1.30.2015 
Uchwała VIII/51/2015 
Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 23 czerwca 2015 r. 
 
 
 

o zmianie Uchwały Nr VI/38/2015 Rady Miasta Łańcuta z dnia 26 marca 
2015 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łańcuckiego  

 
 
 Działając  na  podstawie  art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2,  pkt 15  ustawy  z  dnia  8  marca 
1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)  oraz  art. 216ust. 2 pkt 5 
i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 
ze  zm.)  Rada Miasta  Łańcuta uchwala co następuje:   
 
 
 § 1. W Uchwale Rady Miasta Łańcuta Nr VI/38/2015 z dnia 26 marca 2015 roku,  w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łańcuckiego § 1  otrzymuje brzmienie:  
„§ 1. Udziela się pomocy finansowej w 2015 roku, w wysokości 400 000,00 zł, (słownie: czterysta 
tysięcy złotych) dla Powiatu Łańcuckiego, na realizację zadania publicznego pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1534R – ul. Grunwaldzka w Łańcucie na dz. 3237 w km 0+000 – 1+148 wraz 
z remontem kanalizacji deszczowej”.    
 
 
 § 2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  Łańcuta.  
 
 
 § 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.  
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
Andrzej Barnat 

 
 


	Działając  na  podstawie  art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2,  pkt 15  ustawy  z  dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)  oraz  art. 216ust. 2 pkt 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu...

